
 1 / 2 

 

令和 7年 3月吉日 

 

各位 

 

新潟市中央区長潟 1134番地 1 

 

代表取締役  藤 島  基 

 

 

当社が運営する事業所 利用料価格改定のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。いつもお引き立て賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 

さて、当社は運営する事業所において、令和 7 年 4 月 1 日（火）より、利用料の価格改定を行います

（別紙のとおり。一部を除く）。 

 当社は引き続き、利用者や地域社会に喜ばれるサービスをお届けするよう努めてまいります。今後と

もご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

謹白 

 

  



 2 / 2 

 

（別紙） 

 

【介護保険対象・価格改定】 

この度の改定の対象ではございません。 

 

 

【介護保険対象外・価格改定】 令和 7年 4月 1日（火）より改定 

（注 1） 
1日につき 

1月につき 

（1日価格併記の場合は 30日で計算） 

現行価格 新価格 差額 現行価格 新価格 差額 

■長潟スワンの里 

デイサービス 
      

食費（①＋②） 850 円 900 円 +50 円 - - - 

昼食代① 750 円 800 円 +50 円 - - - 

おやつ② 100 円 100 円 ±0 円 - - - 

       

■長潟スワンの里 

ショートステイ 
      

食費（③＋④＋⑤＋⑥） 2,050 円 2,300 円 +250 円 - - - 

朝食代③ 500 円 600 円 +100 円 - - - 

昼食代④ 750 円 800 円 +50 円 - - - 

おやつ⑤ 100 円 100 円 ±0 円 - - - 

夕食代⑥ 700 円 800 円 +100 円 - - - 

（注1）変更した事業所、価格のみ表示しています（一部、混同を避けるための提示あり）。未記載の項目については、この度の改定の対

象ではございません。あらかじめご了承ください。 

 

 

【お問い合わせ】 TEL．025-212-2007  スワン・パートナーズ株式会社 管理室 


